
UCHWAŁA NR 128/XXII/2026 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

uchylająca Uchwałę nr 34/IV/2024 Rady Gminy i Miasta Wyszogród z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkaso i wyznaczenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1344 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 176) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 707 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Wyszogród uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 34/IV/2024 Rady Gminy i Miasta Wyszogród z dnia 18 czerwca 
2024 r. w sprawie  poboru podatków w drodze inkaso i wyznaczenia inkasentów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Joanna 
Urszula Misiakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37AE787-29AC-4E93-91B9-4533911C8AF9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały nr 128/XXII/2026    

Rady Gminy i Miasta Wyszogród z dnia 27 stycznia 2026  

uchylającej uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów.Uchwałę 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów uchyla się w związku z rezygnacją 

z poboru podatków w drodze inkasa. Postanowiono odstąpić od poboru podatków w formie inkasa. Za 
rezygnacją z poboru podatków w drodze inkasa przemawiają utworzenie indywidualnych rachunków 

bankowych dla podatników oraz możliwość internetowych przelewów na rachunek wskazany w decyzji.  
W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37AE787-29AC-4E93-91B9-4533911C8AF9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 128/XXII/2026 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


